
גם אתה יכול  ליטול חלק בגילוי
 

בהאי חיבורא דילך 
דהוא ספר הזהר 
יפקון ביה 
מן 
גלותא

אמר: כשהספר 
שלי יתקבל 
בעולם הוא 

אתחלתא 
דגאולה

על פי ההקדמות הנפלאות שבספר ליקוטי מוהר"ן.

הדרך החדשה   לביאור הזהר

ועכשיו יש נחל נובע ...

וזה לשון הזהר אדרא זוטא, פרשת האזינו 

דף רפ"ז ע"ב : "תאנא בההוא יומא דרבי 

שמעון בעא לאסתלקא מעלמא...זקף עינוי 

ביתא...פתח  דאתמלי  וחמא  שמעון  רבי 

עינוי רבי שמעון וחמא מה דחמא ואסחר 

רבי  ואשתארו  כולהו  נפקו  בביתא.  אשא 

אלעזר בריה ורבי אבא. ושאר חבריא יתבו 

רבי  קם  חבריא.  אינון  אן  אבראי…אמר 

תרגום  קמיה..."   ויתבו  לון  ואעיל  אלעזר 

שרבי  יום  באותו  "שנינו  הקודש:  ללשון 

שמעון רצה להסתלק מהעולם...זקף עיניו 

הבית...פתח  שנתמלא  וראה  שמעון  רבי 

שראה.  מה  וראה  שמעון  רבי  עיניו  את 

כולם  יצאו  בביתו.  אש  )אותו(  וסובבה 

ושאר  אבא  ורבי  בנו  אלעזר  רבי  ונשארו 

הם  היכן  אמר  בחוץ...  ישבו  החברים 

אותם  והכניס  אלעזר  רבי  קם  החברים. 

וישבו לפניו..."

הקדוש  רבנו  ס"ו  בתורה  כי  ידוע  והנה 

בעת   כי  והיא  אחת  נקודה  מבאר 

התאחדו  בעומר  בל"ג  רשב"י  הסתלקות 

נשמתו  של  דלתתא  ורוח  דלעילא  הרוח 

הקדושה, או אז יכלו לקבל ממנו תלמידיו 

פי שניים ברוחו. אם כן יש לדעת כי כאשר 

רבנו הזכיר את הסתלקות רשב"י דווקא, 

שם  נמצאים  ס"ו  תורה  כללי  כל  ממילא 

בזה המאמר וזה המעמד.

לבאר  יתברך  ה'  בעזרת  שנבוא  ולפני 

חלק  ס"ו  בתורה  אחרת  נקודה  פי  על 

כי  לדעת  חשוב  כנ"ל,  זה  זהר  מאמר 

לא  כה,  עד  הקדומים  הזהר  מפרשי  לפי 

נתבאר לכאורה כלל כי יש קשר בן סיפור 

לבין  ההסתלקות  לפני  ההתרחשות 

כן, אך לפי  גילה אחרי  הסודות שרשב"י 

רבנו יבואר היטב. 

כנ"ל,  זוטא  באדרא  המובא  כפי  והנה 

של  בביתו  סבבה  אש  ההסתלקות  בעת 

חלק  נוכחים  להיות  יוכלו  לבל  רשב"י 

ולפי  הקדוש,  המעמד  בזה  מתלמידיו 

כלל  מובא   ס"ו  בתורה  רבנו  הקדמת 

היא  הקדושה  מן  שהמניעה  והוא  גדול 

גודל  כך  הנחשק  וכגודל  החשק  בשביל 

לפי  כראוי  יהיה  שהחשק  ובעת  המניעה 

המניעה  תתבטל  ממילא  הנחשק  גודל 

רצונו  את  הפועל  אל  מכח  להוציא  ויוכל 

הקדמת  לפי  הדבר  ברור  לכן  הקדוש. 

רבנו  הנ"ל כי האש שסובבה ביתו שפעל 

הבריאה  בסודות  השגתו  בגודל  רשב"י 

הייתה  והנחשק,  המניעה  החשק  בענין 

בשביל  דייקא  האש  של  המניעה  זאת 

להכנס  התלמידים  של  החשק  הגברת 

הוא  הקדושים  לקודש  ולפנים  לפני 

הקמוץ  הנחשק  את  ממנו  לקבל  רשב"י, 

ובאמת  לגלות.  שרצה  והסודות  והסתום 

האש  פסקה  כראוי  החשק  גבר  כאשר 

להכלל  התלמידים  והתכנסו  ונכנסו 

כענפים בעץ )כמבואר עוד בתורה הנ"ל( 

הוא רשב"י לקבל ממנו פי שניים כאמור. 

נמצא שהיה רשב"י נאה דורש נאה מקיים 

סוד המניעה והוצאה לפועל, שגילה אחר 

כי  בתחילה  הזהר  שאמר  מה  וכן  כך.  

ופתח  הבית,  נתמלא  התלמידים  בהכנס 

הבית.  שנתמלא  וראה  עיניו  את  רשב"י 

לפי  יובן  אך  מיותר  לשון  לכאורה  והוא 

בניית  משל  את  לדוגמא   הנותן  רבינו 

הבית להוצאה מכח אל הפועל בציור זמן 

ומקום )עיין שם( כי הכוונה במילוי הבית 

מתגלה  בו  לכלי  משל  הוא  שהבית  הוא  

הפועל  אל  מכח  בהוצאה  האדם   נשמת 

תחילה  ומחשבה  רצון  למעשה  ונתמלא 

רשב"י  ההסתלקות  בעת  ולכן  שלו. 

גילוי  שלמות  הפועל  אל  מכוח  הוציא 

הסודות עד שיביא למעשה ביאת הגואל 

הקב"ה  של  תחילה  במחשבה  שהיה 

כדי  הרוחות  משתי  הבית  נתמלא  ולכן 

שניים  פי  בשלמות  יקבלו  שהתלמידים 

מתורתו להעביר מדור לדור עד להוצאה 

לפועל של הגאולה ברחמים ובניית הבית 

אשר  המקדש,  בית  הוא  המיוחד  היחיד 

ביותר,  גדולה  ומניעה  גלות ארוכה  אחרי 

דרשב"י  בזכותו  בימינו  במהרה  יבנה 

ובזכות רבנו הקדוש אמן.

בחסדי שמים בזכות רבינו הקדוש מוהר"ן מברסלב והתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זכינו להוציא לאור עד כה 
מעל 130 עלונים על סדר פרשת השבוע בזהר. כל פרשה על פי תורה אחרת מתוך ליקוטי מוהר"ן. וכן על הקדמת 
הזהר, על תחילת וסוף  האדרא זוטא על פי תורה ס"ו,  התחלת אדרא רבא על פי תורה ס', ספרא דצניעותא ה' 

פרקים על פי ה' תורות בליקוטי מוהר"ן, ביאור על כמה תיקונים מתיקוני הזהר. וזו רק טיפה מן הים !!! 
)בהסכמת הרב קרמר, הרב שעכטער, מצדיקי הדור שליט"א(

וזו היא הוכחה ברורה בדוקה ומנוסה לאמיתות השיטה 
כי זה הוא מפתח חדש לגילויים נפלאים בזהר על פי דעת מוהר"ן. 

אפשר איתך ובעזרתך להוציא עוד חמישים כרכים.

השבוע   פרשת  זהר  על  העלון  לקבלת   • הביאור  לכתיבת  למצטרף  קשר  יצירת  פרטי 
nahalzohar@gmail.com 0548473259 :לתרומות: מכון "נחל זהר" טל

בס"ד

דוגמא לדרך ביאור זהר הקדוש על פי תורת מוהר"ן מברסלב:

עיר וקדיש מן שמיא נחית

הוכחה ברורה

השקעה ברורה
יש המון המון דרכים ומקומות חשובים להשקיע בהם את הצדקה שיש בידך לתת וגם לקבל מנתינתה, אבל עצור 
לרגע, נשום  עמוק וחשוב ביישוב הדעת.  אין דבר יותר נשגב ויותר בטוח מלהשקיע בהוצאה לאור ספר שמחבר 
את שני הצדיקים הגדולים רבי שמעון בר יוחאי ורבי נחמן מברסלב, שעל ידם נוכל לצאת מהגלות ברחמים, על ידי 

הדעת המתגלה בספריהם הקדושים גם יחד.

חשוב ביישוב הדעת

אמנם חידוש אך בדוק ומנוסה

 הזהר הקדוש בעולם!!! 
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